АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2023 года
д.Чаплыгина                                                                                                 №16
О признании утратившим силу постановления администрации Пашковского сельсовета Курского района от 15.07.2020 № 37 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области, главными администраторами доходов Пашковского сельсовета Курского района Курской области, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области внутреннего финансового контроля»
В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.07.2019 г. N 199-ФЗ) Администрация Пашковского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 15.07.2020 г. № 37 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области, главными администраторами доходов Пашковского сельсовета Курского района Курской области, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Пашковского сельсовета Курского района Курской области внутреннего финансового контроля» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы по финансам и экономике Волобуеву Н.М.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.
Глава Пашковского сельсовета

Курского района                                                                    Хорьяков С.Н.